¹ Hdschr. ١٨٧.

² Hdschr. ١٨٩.

³ Hdschr. ١٨٨.

ter commotus: « Cur, inquit, hoc accidit? » Et respondens impius regi dixit: « Aut tibi peccata sunt aut reginae ». Cui respondens rex: « Minime, inquit, mihi ullum peccatum est. » Et regina respondens: « Ego, inquit, cum intrarem 5 intra altare, pura eram et subito, ut mulieres decet, adstiti. » Et rex Nestorio: « Neque, inquit, mihi ullum peccatum est, neque reginae, immo tu corde tuo aliquam cogitationem diabolicam cogitasti. Propterea Spiritus sanctus super oblationem tuam non descendit ».

10 Impius autem ille dubitabat et blasphemabat in Deum dicens: « Quod propter hanc mulierem Spiritus sanctus non descendit, euidem non credo e muliere natum esse Deum, sed hominem nostri instar patibilem. Qui cum aetate esset annorum duodecim, tum descendens divinitas habitabat in 15 corpore hominis ». Qualia cum rex sanctissimus audisset, litteris scriptis nuntios Alexandriam misit et presbyteros certiores fecit de eis, quae a Nestorio agebantur.

Et Cyrillus patriarcha ad Nestorium scribens: « Sectator, inquit, cultus nostri, qui ab ecclesia alienatus es, re- 20 vertere ab isto errore malo, in quem incidisti, et ab opinione ista minime laudanda neve blasphemaveris in Dei genitricem Mariam, quae est mater luminis et honor omnium Christianorum; eadem est coelestium et terrestrium gloria ». Et cum multas epistolas scripsisset ad hominem istum de- 25 testabilem, spinam seminatam et zizaniam malam, neque vero ille eam turrim veritatis respexisset, dominus Cyrillus et ducenti quadraginta episcopi orthodoxi Ephesum in urbem ad regem Theodosium convenerunt. Tum accerserunt canem istum Nestorium. Et aperuit os suum sanctus dominus Cy- 30 rillus et loquebatur coram rege et proceribus regni eius

١٠٠٥١ نـعـدـا مـعـهـ مـلـكـاـ مـلـكـاـ مـلـكـاـ مـلـكـاـ

¹ Hdschr. 1000 4000 151.

(testimoniis prolatis) ex scriptis sanctorum prophetarum et sapientia magna Salomonis et cantico canticorum et ex doctoribus orthodoxis. Neque vero ille eis (sc. patribus) auscultavit; qui impium canem coarguebant.

5 Canis ille temerarius cum vidisset se esse superatum et extrusum, ira exarsit et egressus in urbem centum denarios aureos meretrici cuidam dedit iussisque, cum patres unum in locum convenissent, eam illuc venire et coram illis adstare nudissimam nullisque vestibus indutam.

10 Tum, cum rex victor et patres sancti centum quadraginta duo una cum reliqua populi multitudine convenissent et (Nestorius) verba fecisset, diabolus in eam meretricem intravit. Quae nuda coram patribus, qui congregati erant, adstitit. Tum Nestorius detestabilis coram rege et patribus
15 surrexit, cum ita diceret: « Ex eiusmodi loco Deum ortum esse longe a me absit, ut confirmem aut credam.» Tum Ioannes Chrysostomus surrexit et meretricis ventrem osculatus:
« Evidem, inquit, credo et confirmo Deum natum et ortum esse ex eiusmodi loco et ex ventre huius instar, verum enim
20 vero ista peccatis contaminata est, Maria autem, quae verbum Dei peperit, virgo pura et sancta est ».

Erat autem supra capita sanctorum patrum et regis in illo templo imago lapidi cuidam insculpta Mariae Dei genitricis Christum filium unigenitum ad pectus portantis; cuius imaginis dextera porrecta et splendida instar columnae lucis effecta est illaque dextera solis instar fulgidi lucidique splendente et magna voce edita clamavit et: « Ioannes, inquit, Chrysostome, loquere, loquere, Ioannes Chrysostome ». Ita ter tribus vicibus clamavit, cum haec diceret: « Bene,
25 bene testimonium perhibuisti et locutus es ». Qui exinde illo nomine Ioannes Chrysostomus appellatus est.

۱۴۵۰ میونس ۰۰۱ ۷۶۲۰
۱۴۵۱ میونس ۰۰۲ ۷۶۲۱
۱۴۵۲ میونس ۰۰۳ ۷۶۲۲
۱۴۵۳ میونس ۰۰۴ ۷۶۲۳
۱۴۵۴ میونس ۰۰۵ ۷۶۲۴
۱۴۵۵ میونس ۰۰۶ ۷۶۲۵
۱۴۵۶ میونس ۰۰۷ ۷۶۲۶
۱۴۵۷ میونس ۰۰۸ ۷۶۲۷
۱۴۵۸ میونس ۰۰۹ ۷۶۲۸
۱۴۵۹ میونس ۰۱۰ ۷۶۲۹
۱۴۶۰ میونس ۰۱۱ ۷۶۳۰

Magnum igitur miraculum videbatur et rex victor et patres sancti vehementer commoti conciderunt magnusque stupor invasit omnes, qui illuc congregati erant, et obstupuerunt et valde mirati sunt et Deum vivum laudaverunt et 5 Ephesum et in omnes terra fama huius miraculi exiit. Et pudore affectus est detestandi nominis Nestorius, canis iste detestabilis et impius, a Deo separatus et segregatus, et ad interitum vocabatur et in perniciem et interitum ruebat. Qui simulatque in Deum blasphemavit, ira correptus lin- 10 guam ex ore septem spithamis ita, ut usque ad pectus eius pertingeret, emisit, cum instar utris inflaretur et crassus fieret, et adeo omnibus, qui eum videbant, terrori erat, ut, quicunque illuc accessisset eumque vidisset, commoveretur et timeret et Deum laudaret. Ita omnes cognoverunt eum, 15 qui in Deum blasphemavisset matremque eius virginem sanctam et eam hominis neque vero Dei genitricem appellavisset Deumque verbum simplicem hominem nominasset, tanta irae gravitate correptum esse.

Qui cum nequaquam contereretur neque poenitentiam 20 ageret neque confunderetur neque etiam reverteretur a blasphemia et perfidia sua, patres sancti eum excommunicaverunt et expulsum in exilium eiecerunt, cum ipse tanta irae gravitate premeretur, et rex victor eum in exilium pelli iussit, et venit in insulam quandam Aegypti, ubi ver- 25 mibus corrosus canis instar mortuus est, cum in tam dura et acerba necessitate versaretur, neque loqui, neque « Miserere nostri Domine » dicere potuit. Neque desunt, qui dicant imbrem super sepulchrum eius omnino non descendere.

Et discessit concilium sanctum, quod propter canem de- 30 testabilem Nestorium Ephesum congregatum erat anno 744

حَلَفَهُ وَجْدًا بِعَيْهِ وَحَلَفَهُ عَنْهُ حَمْدًا وَلَيْسَ لِلْأَوْفَى
وَمَرْسَى هَذِهِ مَلَكَتْهُ فَلَمْ يَمْنَعْهُ وَبِقَوْلِهِ أَقْرَبَهُ
لَهُ وَقَوْلَهُ أَقْرَبَهُ وَهُوَ أَقْرَبَهُ لَهُ وَلَمْ يَمْنَعْهُ حَمْدًا :
وَلَمْ يَأْتِهِ أَكْثَرُهُمْ بِهِ وَلَمْ يَأْتِهِ أَكْثَرُهُمْ بِهِ وَلَمْ يَأْتِهِ أَكْثَرُهُمْ بِهِ
وَلَمْ يَأْتِهِ أَكْثَرُهُمْ بِهِ وَلَمْ يَأْتِهِ أَكْثَرُهُمْ بِهِ وَلَمْ يَأْتِهِ أَكْثَرُهُمْ بِهِ ٥

(Graecorum), et in suam quisque terram reversus est illustrissimo patriarcha Cyrillo ceterisque sanctis patribus ad suas sedes redeuntibus. Quorum memoria in benedictione sit ipsique pro nobis intercedant.

5 Detestabilis et maledictus sit, quicunque non confessus erit neque dixerit Mariam Deum peperisse et ipsi Deo gloria et ipse nostri misereatur in saecula saeculorum. Amen.

Explicit narratio de Nestorio cane temerario. Ne ipsi neve cuiquam Deus indulgeat, qui cum eo consenserit.